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Zalaapáti Közös Önkormányzati Hivatal  

8741 Zalaapáti, Szent István tér 9. 

Telefon: 83/352-003 Mobiltelefon: 30/738-6040 

E-mail: kozoshivatal@zalaapati.hu  
____________________________________________________________________________________________ 

 

KÉRELEM TÚLFIZETÉS ÁTVEZETÉSÉRE ÉS/VAGY VISSZATÉRÍTÉSÉRE 

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 74. § (1) és (2) bekezdése alapján 

ESZTERGÁLYHORVÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 

 

I. ADÓZÓ ADATAI 

 

Név: ……………………………………………………………………………………………………… 

Születési név: ……………………………………………………………………………………………. 

Születési hely, idő: ………………………………………………………………………………………. 

Adóazonosító jel / adószám: …………………………………………………………………………….. 

Lakóhely / székhely: …………………………………………………………………………………….. 

 

 

II. TÚLFIZETÉS ADÓSZÁMLÁK KÖZÖTTI ÁTVEZETÉSÉRE VONATKOZÓ ADATOK 

 

Számla megnevezése 

(amelyikről az átvezetést kéri) 

Túlfizetés 

összege  

Számla megnevezése 

(amelyikre az átvezetést kéri) 

Átvezetés 

összege 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 Ft 

 

Ft 

 

 

III. TÚLFIZETÉS VISSZATÉRÍTÉSÉRE VONATKOZÓ ADATOK 

 

(Az önkormányzati adóhatóság az adónemben túlfizetésként fennálló, ezer forintot el nem érő adót nem 

téríti vissza, azt a jövőben esedékes - az önkormányzati adóhatóságnál nyilvántartott - adóra, egyéb 

közteherre számolja el.) 

 

Számla megnevezése 

(amelyikről a visszatérítést kéri) 

Túlfizetés összege Visszatérítés összege 
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Ft 
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Ft 
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VISSZATÉRÍTÉS MÓDJA (Jelölje X-szel) 

 

 A túlfizetés visszatérítését bankszámlára kérem. 

   Bankszámlaszám: --

Számlát kezelő pénzintézet neve: …………………………………………………………………...... 

 A túlfizetés visszatérítését címre kérem. 

    Név: …………………………………………………………………………………………………… 

    Cím: …………………………………………………………………………………………………... 

 

 

IV. NYILATKOZAT FENNÁLLÓ KÖZTARTOZÁSRÓL (Jelölje X-szel) 

 

Ha Önnek visszaigényelhető adója van, akkor nyilatkoznia kell arról, hogy más adóhatóságnál (NAV, 

más önkormányzati adóhatóság) van-e esedékessé vált köztartozása. Az adóhatóság a saját 

nyilvántartása szerinti, továbbá az Ön nyilatkozatában feltüntetett tartozás mértékéig a visszaigényelt 

összeget visszatarthatja. 

 

 Nyilatkozom, hogy más adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati adóhatóság) nincs esedékessé 

vált tartozásom. 

Nyilatkozom, hogy más adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati adóhatóság) van esedékessé 

vált tartozásom. 

 

A kérelem benyújtásának napján az alábbi köztartozásaim állnak fenn: 

Tartozást nyilvántartó 

szervezet megnevezése 

Tartozást nyilvántartó szervezet 

számlaszáma 

Tartozás összege 

 

 

 

 

 

 

Ft 

 

 

 

 

 

Ft 

 

 

 

 

 

Ft 

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

 

Kelt:……………………………………… 

 

      

     ………………………………………………….. 

     adózó (meghatalmazott*) aláírása 
              * Meghatalmazott eljárása esetén a  

                kérelemhez a meghatalmazást is csatolni kell. 


